

Meniu detaliat

ALTAGLIO Pezzo di Pizza



Margherita Cheese Grande 1E

Ingrediente: Blat de pizza din făină de grâu 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); busuioc 20g; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 250,1kcal., Grasimi: 10,5g, Acizi grasi saturati: 5,5g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 4,3g, Proteine: 15,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330

Gramaj: 1700g

Pepperoni Grande 7E

Ingrediente Blat de pizza din făină de grâu 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam picant 300g (carne de porc, sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservant E250-E252); ardei jalapeno 40g (ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 259,3kcal., Grasimi: 13,5g, Acizi grasi saturati: 6,1g, Glucide: 19,4g, Zaharuri: 3,6g, Proteine: 14,9g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 , Antioxidant E316, Conservanti E250, E252, Stabilizator E509, Conservant E202, Colorant riboflanianav

Gramaj: 2000g

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Gustosa Grande 8E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 250g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potenciator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); bacon 200g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); ardei kapia 80g; ciuperci 130g; măsline 100g (măsline naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 237,5kcal., Grasimi: 11,9g, Acizi grasi saturati: 4,3g, Glucide: 18,9g, Zaharuri: 3,5g, Proteine: 13,8g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservant nitrit de sodium, Stabilizatori trifosfati si polifosfati de sodium, Agent de ingrosare caragenan, Antioxidanti acid ascorbic, citati de sodium, Conservant Acid lactic

Gramaj: 2300g

Rustica Grande 11E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 200g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potenciator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); salam 150g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potenciator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); cârnați 100g (carne de porc, carne de vita, slanina, condiment si extract de condiment, sare, stabilizatori (difosfati), derivati din lapte, zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), arome natural, proteina animala de porc, usturoi, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodium)); porumb 50g (porumb dulce boabe, apa, zahăr, sare); ardei kapia 80g, ardei jalapeno 20g (ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav), usturoi 10g, oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 252,8kcal., Grasimi: 12,4g, Acizi grasi saturati: 5,6g, Glucide: 20,5g, Zaharuri: 3,8g, Proteine: 14,9g, Sare: 0,7g

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservant nitrit de sodiu, Stabilizatori trifosfati si polifosfati de sodiu, Agent de ingrosare caragenan, Antioxidanti acid ascorbic, citati de sodiu, Potentiator de gust glutamat monosodium, Antioxidant acid ascorbic, Stabilizator E509, Conservant E202

Gramaj: 2200g

Suprema Grande 11E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **pulpă de roșii** 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); **șuncă** 200g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); **salam Napoli** 120g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); **gorgonzola** 100g (lapte, sare, cheag); **ciuperci** 200g, oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 249,1kcal., Grasimi: 12g, Acizi grasi saturati: 5,9g, Glucide: 19,9g, Zaharuri: 3,7g, Proteine: 15,5g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservanti lactat de sodiu, nitrit de sodiu, Stabilizatori trifosfati si polifosfati de sodiu, Agenti de ingrosare caragenan, Antioxidanti acid ascorbic, Potentiator de gust monoglutamat de sodiu, Corector de aciditate citati de sodiu, Antioxidant ascorbat de sodiu, Conservant nitrit de sodiu

Gramaj: 2200g

Quattro Formaggi Grande 2E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1700g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **cremă de lapte** 100g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar); **mix quarto formaggi** 500g(**mozzarella** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **cascaval** (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag), **parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branza soso mix** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozime din ou)); **gorgonzola** 100g (lapte, sare, cheag); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 291,3kcal., Grasimi: 14,2g, Acizi grasi saturati: 7,7g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 3,7g, Proteine: 17,7g, Sare: 0,9g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma guar

Gramaj: 1700g

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Pollo e Gorgo Grande 3E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **cremă de lapte** 100g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar); **mozzarella 500g** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); piept de pui 350g; ciuperci 200g; **gorgonzola** 100g (lapte, sare, cheag); masline 80g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); ulei de masline extra virgin 20ml

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 274kcal., Grasimi: 11.8g, Acizi grasi saturati: 5.4g, Glucide: 22.7g, Zaharuri: 3.8g, Proteine: 19.5g, Sare: 0.6g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma guar, Conservant acid lactic

Gramaj: 1800g

Marinara cu legume Grande 2E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); usturoi 15g, ciuperci 200g, ardei kapia 120g, măslina 60g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic), ulei de măslina extra virgin, pătrunjel, oregano

Alergeni: Gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 208,7kcal., Grasimi: 7,4g, Acizi grasi saturati: 2,9g, Glucide: 26,5g, Zaharuri: 5,1g, Proteine:9,7g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservant acid lactic

Gramaj: 1700g

Prosciutto e Bacon Grande 10E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **cremă de lapte** 100g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar); **mozzarella 500g** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); cartofi feliați 200g, șuncă 150g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); bacon 200g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); **cașcaval afumat** 100g, chivas

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 278,8kcal., Grasimi: 14,1g, Acizi grasi saturati: 5,4g, Glucide: 21,6g, Zaharuri: 3,5g, Proteine: 16,2g, Sare: 0,7g

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma de guar, Conservanți lactat de sodiu, nitrit de sodium, Stabilizatori trifosfati și polifosfati de sodium, Agenți de îngroșare caragenan, Antioxidanți acid ascorbic, potenciator de gust monoglutamat de sodium, Corector de aciditate citați de sodiu

Gramaj: 2100g

Bonna Grande 7E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam Napoli 200g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potenciator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); carnati cabanos 100g (carne de porc, carne de vita, slanina, condiment si extract de condiment, sare, stabilizatori (difosfati), derivati din lapte, zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), arome natural, proteina animala de porc, usturoi, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodium)); rosii cherry 250g, **parmesan mix** 30g (**parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branza soso mix** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozime din ou))

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 294,5kcal., Grasimi: 14,8g, Acizi grasi saturati: 6,9g, Glucide: 23g, Zaharuri: 4,2g, Proteine: 17,3g, Sare: 0,8g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Potentiator de gust glutamate monosodic, Antioxidant ascorbat de sodium, Conservant nitrit de sodium, Stabilizatori difosfati, Antioxidant acid ascorbic, Conservant nitrit de sodiu

Gramaj: 2200g

Prosciutto e Funghi Grande 9E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); sunca 300g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potenciator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); ciuperci 150g; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 250,1kcal., Grasimi: 10,5g, Acizi grasi saturati: 5,5g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 4,3g, Proteine: 15,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservanti lactat de sodiu, nitrit de sodium, Stabilizatori trifosfati si polifosfati de sodium, Agenti de ingrosare caragenan, Antioxidanti acid ascorbic, Potentiator de gust monoglutamat de sodium, Corector de aciditate citati de sodiu

Gramaj: 2000g

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Primavera Grande 4E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); **cremă de lapte** 100g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar); dovlecei 400g; **ricotta** 350g (zer din lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizata, sare, corector de aciditate, acid lactic, grăsime raportata la suprafata); roșii deshidratate 250g (rosii uscate, ulei de floarea-soarelui, ulei extra-virgin de masline, patrunjel, ardei iute, capere, otet din vin, sare, corector de aciditate: acid ascorpic, antioxidant: acid ascorbic); busuioc; ulei de măsline extra virgin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 250,6kcal., Grasimi: 10,2g, Acizi grasi saturati: 4,3g, Glucide: 28,5g, Zaharuri: 3,7g, Proteine: 12,4g, Sare: 0,5g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma de guar, Corector de aciditate acid lactic, corector de aciditate acid ascorpic

Gramaj: 2300g

Capriciosa Grande 10E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); sos de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); suncă 250g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila), ciuperci 150g; măsline 100g (măsline naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); anghinare 300g (bugati de anghinare, ulei de floarea soarelui, sare, potentiator de aromă: monoglutamat de sodiu, zahar, usturoi, pătrunjel , piper, arome, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorpic); ulei de măsline; busuioc; **parmesean** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 217,7kcal., Grasimi: 9,2g, Acizi grasi saturati: 4,4g, Glucide: 20,g, Zaharuri: 3,6g, Proteine: 13,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservanti lactat de sodium, nitrit de sodiu, Stabilizatori trifosfati si polifosfati de sodium, Agenti de ingrosare caragenan, Antioxidanti acid ascorbic, Potentiator de gust monoglutamat de sodium, Corector de aciditate citati de sodium, Corector de aciditate acid citric

Gramaj: 2300g

Capresse Grande 2E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); sos de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); roșii cherry 400g, **buratta** 250g

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

(lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270); busuioc; ulei de măsline extra virgin; sare iodată; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 290,8kcal., Grasimi: 14,3g, Acizi grasi saturati: 7,5g, Glucide: 25,5g, Zaharuri: ,6g, Proteine: 15,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Regulator de aciditate E270

Gramaj: 2300g

Marinara cu anchoa Grande 1E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos de roşii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); roşii cherry 800g, **anchoa** 60g (file de hamsi sarate (hamsi, sare), ulei de floarea soarelui), ulei de măsline extra virgin, oregano, pătrunjel

Alergeni: Peste, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 215,8kcal., Grasimi: 6,9g, Acizi grasi saturati: 3g, Glucide: 28,2g, Zaharuri: 6,2g, Proteine: 10,8g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330

Gramaj: 1800g

Formaggi Picante Grande 7E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **cremă de lapte** 100g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar), **mix 4 formaggi** 750g (**mozzarella** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **cascaval** (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag), **parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branza soso mix** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozime din ou)); **gorgonzola** 100g (lapte, sare, cheag), salam picant 150g (carne de porc, sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservant E250-E252), ardei jalapenos 40g (ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav), oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 337,6kcal., Grasimi: 17g, Acizi grasi saturati: 9g, Glucide: 25,3g, Zaharuri: 4,2g, Proteine: 20,7g, Sare: 1,1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma de guar, Antioxidant E316, Conservant E250-E252, Stabilizator E509, Conservant E202

Gramaj: 2100g

Mortadella Grande 5E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **cremă de lapte** 100g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar), **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **mortadella** 500g (carne de porc, burta de porc, grăsime de porc, sare, fistic, condimente, arome naturale, antioxidant,

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

eritrocite de sodiu, conservant, nitrit se sodiu), **buratta** 250g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270), **fistic** 30g (fistic în coaja, sare de mare nerafinata)

Alergeni: Lapte, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 374,9kcal., Grasimi: 21,7g, Acizi grasi saturati: 10,3g, Glucide: 25g, Zaharuri: 4,3g, Proteine: 19,7g, Sare: 0,9g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma guar, Antioxidant eritrocite de sodiu, Conservant nitrit de sodium, Corector de aciditate E270

Gramaj: 2200g

Parma Grande 2E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **mozzarella** 500g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), sos de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano), rucola 100g, prosciutto crudo 240g (pulpa de porc, sare), roșii cherry 200g, **parmesean** 30g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **buratta** 250g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 304kcal., Grasimi: 14,9g, Acizi grasi saturati: 7,8g, Glucide: 24,6g, Zaharuri: 4,9g, Proteine: 18,2g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Corector de aciditate E270

Gramaj: 2400g

Porcheta Grande 2E

Ingrediente: Blat din făină de grâu 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **cremă de lapte** 100g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar), mozzarella 650g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), porchetta 700g (carne de porc (origine UE), sare, amestec de condimente și ierburi aromatice în porții variabile (rozmarin, usturoi, fenicul, piper)), cartofi cuburi 300g, rozmarin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 296,1kcal., Grasimi: 14g, Acizi grasi saturati: 5,9g, Glucide: 27,2g, Zaharuri: 1g, Proteine: 15,8g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori: caragenan, guma de guar

Gramaj: 2100g

Tartufo Grande 6E

Ingrediente: Blat din făină de grâu 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), cremă de lapte 100ml (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar), mozzarella 650g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), pastă de trufe 300g (ciuperci cultivate, ulei de floarea soarelui , ulei de măsline extra virgin, firimituri de pâine fără gluten (amidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, zahar, agenți de îngroșare: E412, E464, sare, emulsificator: E471, fibre vegetale (morcov și bambus), corector de aciditate: E262, extrat de drojdie,

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

trufe negre de vară, pătrunjel, usturoi, piper, arome), parmezan petale 40g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), busuioc, ulei de măsline extra virgin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 275,8kcal., Grasimi: 13,1g, Acizi grasi saturati: 5,7g, Glucide: 27g, Zaharuri: 0,9g, Proteine: 13,2g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori: caragenan, guma de guar; Agenti de ingrosare: E412, E464; Emulsificator: E371; Corector de aciditate: E266

Gramaj: 2000 g

Tonno Grande 1E

Ingrediente: Blat din făină de grâu 1100g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpă de roșii 250g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano), mozzarella 650g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), ton 600g (ton, ulei de floarea soarelui, sare), ceapă roșie 150g, capere 100g (capere, apa, oțet din vin, sare, corector de aciditate:acid citric), oregano

Alergeni: Lapte, gluten, pește

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 262,8kcal., Grasimi: 9,5g, Acizi grasi saturati: 3,8g, Glucide: 26,8g, Zaharuri: 1,8g, Proteine: 18,4g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate: E330 (acid citric)

Gramaj: 2100g

Margherita Cheese 1E

Ingrediente: Blat de pizza din făină de grâu 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); busuioc 2g; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 250,1kcal., Grasimi: 10,5g, Acizi grasi saturati: 5,5g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 4,3g, Proteine: 15,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330

Gramaj: 170g

Pepperoni 7E

Ingrediente Blat de pizza din făină de grâu 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam picant 30g (carne de porc, sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservant E250-E252); ardei jalapeno 4g (ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 259,3kcal., Grasimi: 13,5g, Acizi grasi saturati: 6,1g, Glucide: 19,4g, Zaharuri: 3,6g, Proteine: 14,9g, Sare: 0,7g

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 , Antioxidant E316, Conservanti E250, E252, Stabilizator E509, Conservant E202, Colorant riboflanianav

Gramaj: 200g

Gustosa 8E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 25g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potenciator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); bacon 20g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); ardei kapia 80g; ciuperci 13g; măslina 10g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 237,5kcal., Grasimi: 11,9g, Acizi grasi saturati: 4,3g, Glucide: 18,9g, Zaharuri: 3,5g, Proteine: 13,8g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservant nitrit de sodium, Stabilizatori trifosfati si polifosfati de sodium, Agent de ingrosare caragenan, Antioxidanti acid ascorbic, citati de sodium, Conservant Acid lactic

Gramaj: 230g

Rustica 11E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 20g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potenciator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); salam 15g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potenciator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); cârnați 10g (carne de porc, carne de vita, slanina, condiment si extract de condiment, sare, stabilizatori (difosfati), derivati din lapte, zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), arome natural, proteina animala de porc, usturoi, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodium)); porumb 50g (porumb dulce boabe, apa, zahăr, sare); ardei kapia 8g, ardei jalapeno 2g (ardei

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav), usturoi 1g, oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 252,8kcal., Grasimi: 12,4g, Acizi grasi saturati: 5,6g, Glucide: 20,5g, Zaharuri: 3,8g, Proteine: 14,9g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservant nitrit de sodiu, Stabilizatori trifosfati si polifosfati de sodiu, Agent de ingrosare caragenan, Antioxidanti acid ascorbic, citati de sodiu, Potentiator de gust glutamat monosodium, Antioxidant acid ascorbic, Stabilizator E509, Conservant E202

Gramaj: 220g

Suprema 11E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); șuncă 20g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); salam Napoli 12g (carne de porc, grăsime de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potentiator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); **gorgonzola** 10g (lapte, sare, cheag); ciuperci 20g, oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 249,1kcal., Grasimi: 12g, Acizi grasi saturati: 5,9g, Glucide: 19,9g, Zaharuri: 3,7g, Proteine: 15,5g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservanti lactat de sodiu, nitrit de sodiu, Stabilizatori trifosfati si polifosfati de sodiu, Agenti de ingrosare caragenan, Antioxidanti acid ascorbic, Potentiator de gust monoglutamat de sodiu, Corector de aciditate citati de sodiu, Antioxidant ascorbat de sodiu, Conservant nitrit de sodiu

Gramaj: 220g

Quatro Formaggi 2E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 170g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **cremă de lapte** 10g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar); **mix quarto formaggi** 50g(**mozzarella** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **cascaval** (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag), **parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branza soso mix** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozime din ou)); **gorgonzola** 10g (lapte, sare, cheag); oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 291,3kcal., Grasimi: 14,2g, Acizi grasi saturati: 7,7g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 3,7g, Proteine: 17,7g, Sare: 0,9g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma guar

Gramaj: 170g

Pollo e Gorgo 3E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **cremă de lapte** 10g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar); **mozzarella 50g** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); piept de pui 35g; ciuperci 20g; **gorgonzola** 10g (lapte, sare, cheag); masline 8g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); ulei de masline extra virgin 2ml

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 274kcal., Grasimi: 11.8g, Acizi grasi saturati: 5.4g, Glucide: 22.7g, Zaharuri: 3.8g, Proteine: 19.5g, Sare: 0.6g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma guar, Conservant acid lactic

Gramaj: 1800g

Marinara cu legume 2E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); usturoi 15g, ciuperci 20g, ardei kapia 12g, măslina 6g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic), ulei de măslina extra virgin, pătrunjel, oregano

Alergeni: Gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 208,7kcal., Grasimi: 7,4g, Acizi grasi saturati: 2,9g, Glucide: 26,5g, Zaharuri: 5,1g, Proteine:9,7g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservant acid lactic

Gramaj: 170g

Prosciutto e Bacon 10E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **cremă de lapte** 10g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar); **mozzarella 50g** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); cartofi feliați 20g, șuncă 15g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); bacon 20g (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri); **cașcaval afumat** 10g, chivas

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 278,8kcal., Grasimi: 14,1g, Acizi grasi saturati: 5,4g, Glucide: 21,6g, Zaharuri: 3,5g, Proteine: 16,2g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma de guar, Conservanți lactat de sodiu, nitrit de sodium, Stabilizatori trifosfati și polifosfati de sodium, Agenți de îngroșare caragenan, Antioxidanți acid ascorbic, potenciator de gust monoglutamat de sodium, Corector de aciditate citați de sodiu

Gramaj: 210g

Bonna 7E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); salam Napoli 20g (carne de porc, grăsimi de porc, carne de vita, șorici de porc, sare, faina de mazăre, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator, potenciator de gust (glutamate monosodic, arome, aroma de fum, drojdie, antioxidant(ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), culturi starter); carnați cabanos 10g (carne de porc, carne de vita, slanina, condiment si extract de condiment, sare, stabilizatori (difosfati), derivati din lapte, zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), arome natural, proteina animala de porc, usturoi, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodium)); rosii cherry 25g, **parmesan mix** 3g (**parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branza soso mix** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozime din ou))

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 294,5kcal., Grasimi: 14,8g, Acizi grasi saturati: 6,9g, Glucide: 23g, Zaharuri: 4,2g, Proteine: 17,3g, Sare: 0,8g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Potentiator de gust glutamate monosodic, Antioxidant ascorbat de sodium, Conservant nitrit de sodium, Stabilizatori difosfati, Antioxidant acid ascorbic, Conservant nitrit de sodiu

Gramaj: 220g

Prosciutto e Funghi 9E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); pulpă de roșii 25g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); sunca 30g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidant, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potenciator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila); ciuperci 15g; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 250,1kcal., Grasimi: 10,5g, Acizi grasi saturati: 5,5g, Glucide: 23,3g, Zaharuri: 4,3g, Proteine: 15,6g, Sare: 0,6g

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservanti lactat de sodiu, nitrit de sodiu, Stabilizatori trifosfati si polifosfati de sodiu, Agenti de ingrosare caragenan, Antioxidanti acid ascorbic, Potentiator de gust monoglutamat de sodiu, Corector de aciditate citati de sodiu

Gramaj: 200g

Primavera 4E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); **cremă de lapte** 10g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar); dovlecei 40g; **ricotta** 35g (zer din lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizata, sare, corector de aciditate, acid lactic, grăsime raportata la suprafata); roşii deshidratate 25g (rosii uscate, ulei de floarea-soarelui, ulei extra-virgin de masline, patrunjel, ardei iute, capere, otet din vin, sare, corector de aciditate: acid ascorpic, antioxidant: acid ascorbic); busuioc; ulei de măsline extra virgin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 250,6kcal., Grasimi: 10,2g, Acizi grasi saturati: 4,3g, Glucide: 28,5g, Zaharuri: 3,7g, Proteine: 12,4g, Sare: 0,5g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma de guar, Corector de aciditate acid lactic, Corector de aciditate acid ascorpic

Gramaj: 230g

Capriciosa 10E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); sos de roşii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); suncă 25g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila), ciuperci 15g; măsline 10g (măsline naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic); anghinare 30g (bugati de anghinare, ulei de floarea soarelui, sare, potentiator de aromă: monoglutamat de sodiu, zahar, usturoi, pătrunjel , piper, arome, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorpic); ulei de măsline; busuioc; **parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 217,7kcal., Grasimi: 9,2g, Acizi grasi saturati: 4,4g, Glucide: 20,g, Zaharuri: 3,6g, Proteine: 13,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Conservanti lactat de sodiu, nitrit de sodiu, Stabilizatori trifosfati si polifosfati de sodiu, Agenti de ingrosare caragenan, Antioxidanti acid ascorbic, Potentiator de gust monoglutamat de sodiu, Corector de aciditate citati de sodiu, Corector de aciditate acid citric

Gramaj: 230g

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Caprese 2E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat); sos de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); roșii cherry 40g, **buratta** 25g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270); busuioc; ulei de măsline extra virgin; sare iodată; oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 290,8kcal., Grasimi: 14,3g, Acizi grasi saturati: 7,5g, Glucide: 25,5g, Zaharuri: ,6g, Proteine: 15,6g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Regulator de aciditate E270

Gramaj: 230g

Marinara cu anchoa 1E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare); sos de roșii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano); roșii cherry 80g, **anchoa** 6g (file de hamsi sarate (hamsi, sare), ulei de floarea soarelui), ulei de măsline extra virgin, oregano, pătrunjel, masline

Alergeni: Peste, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 215,8kcal., Grasimi: 6,9g, Acizi grasi saturati: 3g, Glucide: 28,2g, Zaharuri: 6,2g, Proteine: 10,8g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330

Gramaj: 180g

Formaggi Picante 7E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **cremă de lapte** 10g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar), **mix 4 formaggi** 75g (**mozzarella** (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **cascaval** (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag), **parmesan** (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branza soso mix** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozime din ou)); **gorgonzola** 10g (lapte, sare, cheag), salam picant 15g (carne de porc, sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservant E250-E252), ardei jalapenos 4g (ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav), oregano

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 337,6kcal., Grasimi: 17g, Acizi grasi saturati: 9g, Glucide: 25,3g, Zaharuri: 4,2g, Proteine: 20,7g, Sare: 1,1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma de guar, Antioxidant E316, Conservant E250-E252, Stabilizator E509, Conservant E202

Gramaj: 210g

Mortadella 5E

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **cremă de lapte** 10g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar), **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **mortadella** 50g (carne de porc, burta de porc, grăsime de porc, sare, fistic, condimente, arome naturale, antioxidant, eritrocite de sodiu, conservant, nitrit se sodiu), **buratta** 25g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270), **fistic** 3g (fistic în coaja, sare de mare nerafinata)

Alergeni: Lapte, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 374,9kcal., Grasimi: 21,7g, Acizi grasi saturati: 10,3g, Glucide: 25g, Zaharuri: 4,3g, Proteine: 19,7g, Sare: 0,9g

Aditivi alimentari: Stabilizatori caragenan, guma guar, Antioxidant eritrocite de sodiu, Conservant nitrit de sodium, Corector de aciditate E270

Gramaj: 220g

Parma 2E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), sos de roşii 25g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano), rucola 10g, prosciutto crudo 24g (pulpa de porc, sare), roşii cherry 20g, **parmesan** 3g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **buratta** 25g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 304kcal., Grasimi: 14,9g, Acizi grasi saturati: 7,8g, Glucide: 24,6g, Zaharuri: 4,9g, Proteine: 18,2g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Corector de aciditate E270

Gramaj: 240g

Porcheta 2E

Ingrediente: Blat din făină de grâu 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **cremă de lapte** 10g (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar), mozzarella 65g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), porchetta 700g (carne de porc (origine UE), sare, amestec de condimente și ierburi aromatice în porții variabile (rozmarin, usturoi, fenicul, piper)), cartofi cuburi 30g, rozmarin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 296,1kcal., Grasimi: 14g, Acizi grasi saturati: 5,9g, Glucide: 27,2g, Zaharuri: 1g, Proteine: 15,8g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori: caragenan, guma de guar

Gramaj: 210g

Tartufo 6E

Ingrediente: Blat din făină de grâu 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), cremă de lapte 10ml (crema de lapte din lapte de vaca pasteurizat, stabilizatori caragenan, guma de guar), mozzarella 65g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), pastă de trufe 30g (ciuperci

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

cultivate, ulei de floarea soarelui , ulei de măsline extra virgin, firimituri de pâine fără gluten (amidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, zahar, agenți de îngroșare: E412, E464, sare, emulsificator: E471, fibre vegetale (morcov și bambus), corector de aciditate: E262, extrat de drojdie, trufe negre de vară, pătrunjel, usturoi, piper, arome), parmezan petale 4g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), busuioc, ulei de măsline extra virgin

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 275,8kcal., Grasimi: 13,1g, Acizi grasi saturati: 5,7g, Glucide: 27g, Zaharuri: 0,9g, Proteine: 13,2g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori: caragenan, guma de guar; Agenti de ingrosare: E412, E464; Emulsificator: E371; Corector de aciditate: E266

Gramaj: 200 g

Tonno 1E

Ingrediente: Blat din făină de grâu 110g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpă de roșii 25g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330, sare, oregano), mozzarella 650g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), ton 60g (ton, ulei de floarea soarelui, sare), ceapă roșie 15g, capere 10g (capere, apa, oțet din vin, sare, corector de aciditate:acid citric), oregano

Alergeni: Lapte, gluten, pește

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 262,8kcal., Grasimi: 9,5g, Acizi grasi saturati: 3,8g, Glucide: 26,8g, Zaharuri: 1,8g, Proteine: 18,4g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate: E330 (acid citric)

Gramaj: 210g

Roma 3E

Ingrediente: Focaccia din făină de grâu 80g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), straciatella 40g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270), salată verde 20g, mortadella 60g (carne de porc, burta de porc, grăsime de porc, sare, fistic, condimente, arome naturale, antioxidant, eritrocite de sodiu, conservant, nitrit se sodiu), fistic (fistic în coaja, sare de mare nerafinata), coajă de lămâie

Alergeni: Lapte, gluten, fructe cu coajă lemnoasă

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 185,4kcal., Grasimi: 11,8g, Acizi grasi saturati: 5,2g, Glucide: 12,2g, Zaharuri: 2,2g, Proteine: 7,9g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Antioxidant eritrocite de sodiu, Conservant nitrit de sodium, Regulator de aciditate E270

Gramaj: 220g

Ventricina 3E

Ingrediente: Focaccia din făină de grâu 80g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), cremă de brânză 30g (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), salată verde 20g, salam ventricina 50g (carne de porc, sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

fum, antioxidant E316, conservant E250-E252), roșii sechi 20g (rosii uscate, ulei de floarea-soarelui, ulei extra-virgin de masline, patrunjel, ardei iute, capere, otet din vin, sare, corector de aciditate: acid ascorpic, antioxidant: acid ascorbic)

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 183,1kcal., Grasimi: 9,8g, Acizi grasi saturati: 4g, Glucide: 14,6g, Zaharuri: 2,7g, Proteine: 9,3g, Sare: 0,5g

Aditivi alimentari: Antioxidant E316, Conservant E250-E252, Corector de aciditate acid ascorpic

Gramaj: 200g

Cotto 4E

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 80g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodată); **cremă de brânză** 30g (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice); salată verde 20g; șuncă 70g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia), amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila), castraeti 40g

Alergeni: Lapte, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 240,7kcal., Grasimi: 10,8g, Acizi grasi saturati: 4,7g, Glucide: 21,8g, Zaharuri: 4,1g, Proteine: 14g, Sare: 0,7g

Aditivi alimentari: Conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodium; Stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu

Gramaj: 200g

Foccacia

Ingrediente: **Blat de pizza din făină de grâu** 250g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare iodată), ulei de masline extra virgin, **susan**/oregano, sare iodată

Alergeni: Gluten, susan

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 294,7kcal., Grasimi: 9,9g, Acizi grasi saturati: 4,3g, Glucide: 37,5g, Zaharuri: 5,8g, Proteine: 14g, Sare: 0,6g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 300g

Cannoli cu cremă de mascarpone și ciocolată

Ingrediente pt. 100g: **Choux pentru cannoli** 22g (faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, apa, untura, vin, zahar, sare, pudra de cacao, pudra de albu de ou pasteurizat, arome, (scortisoara, vanilina)); **crema de mascarpone** 76g (unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), zahar pudra, crema de branza (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), ricotta (zer din lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, sare, corector de aciditate, acid lactic, grăsime raportata la suprafata)); fulgi de ciocolata

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

(zahar, masa de cacao, unt de cacao, pudra de cacao cu continut de redus de grasime, grasime vegetala (ulei de palmier, ulei de shea), emulsifiant (lecitina de soia), aroma)

Alergeni: lactoza, gluten

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 317kcal, Carbohidrati: 7g, Proteine: 4g, Grasimi: 29g, Zahar 11g

Aditivi alimentari(prezenti in crema de mascarpone): conservant (E270), antioxidant (E300)

Cannoli cu cremă de mascarpone și portocală

Ingrediente pt. 100g: **Choux pentru cannoli** 22g (faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, apa, untura, vin, zahar, sare, pudra de cacao, pudra de albu de ou pasteurizat, arome, (scortisoara, vanilina)); **crema de mascarpone** 76g (unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), zahar pudra, crema de branza (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), ricotta (zer din lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, sare, corector de aciditate, acid lactic, grăsime raportata la suprafata)); portocala

Alergeni: lactoza, gluten

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 317kcal, Carbohidrati: 7g, Proteine: 4g, Grasimi: 29g, Zahar 11g

Aditivi alimentari(prezenti in crema de mascarpone): conservant (E270), antioxidant (E300)

Ecler cu cremă de vanilie și nucă

Ingrediente pt 100g: **Choux pentru ecler** 15g (faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, apa, untura, vin, zahar, sare, pudra de cacao, pudra de albu de ou pasteurizat, arome, (scortisoara, vanilina)); **crema** 75g (lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), zahar pudra, galbenus de ou, pasta de vanilie (zahar, sirop de glucoza, apa , arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate , colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie)); ciocolată alba (zahar, unt de cacao, lapte praf degresat, zer praf (lapte), grasime din lapte, emulsifiant (lecitina din soia), aroma naturala); **ciocolată neagră** (zahar, masa de cacao, unt de cacao, pudra de cacao cu continut de redus de grasime, grasime vegetala (ulei de palmier, ulei de shea), emulsifiant (lecitina de soia), aroma); nuca

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 258kcal, Carbohidrati: 22g, Proteine: 6g, Grasimi: 15g, Zahar 14g

Aditivi alimentari: nu

Ecler cu cremă de fistic

Ingrediente pt 100g: **Choux pentru ecler** 15g (faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, apa, untura, vin, zahar, sare, pudra de cacao, pudra de albu de ou pasteurizat, arome, (scortisoara, vanilina)); **crema** 75g (lapte (lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), zahar pudra, galbenus de ou, pasta de fistic (ulei vegetal (palmier), zahăr, fistic, lapte degresat praf, praf de zer, lactoza, emulsification lecitina de soia, arome)); **ciocolată alba** (zahar, unt de cacao, lapte praf degresat, zer praf (lapte), grasime din lapte, emulsifiant (lecitina din soia), aroma naturala); fistic

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 258kcal, Carbohidrati: 22g, Proteine: 6g, Grasimi: 15g, Zahar 14g

Aditivi alimentari: nu

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Tiramisu * 7E

Ingrediente: Apa – sirop de glucoza-fructoza – cafea rehidratata solubila (12%) – zahar – faina de grau – grasimi vegetale – **oua proaspete** (26% in piscoturi) – **branza mascarpone** (3%) (smantana – lapte pasteurizat – regulator de aciditate acid lactic) – **lapte degresat rehidratat** – **galbenus de ou** – stabilizatori: sirop de scorbitol si E463 – protein din lapte – amidon modificat – cacao – arome – dextroza Emulgatori: lecitine (din soia) – Mono si esteri diacetil tartrici ai mono si digliceride ale acizilor grasi si esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi – Agenti de afanare: bicarbonate de sodium – fosfat disodic si carbonat de amoniu hidrogen – Sare – sirop de glucoza – amidon (de grau) – Culoare: Beta caroten

Alergeni: lactoza, grau, ou, fructe cu coaja lemnoasa, soia

Declaratie nutritionala/100g: Calori: 224kcal., Grasimi: 8.8g, Acizi grasi saturati: 9.2g, Glucide: 33.6g, Zaharuri: 22.7g, Proteine: 2.3g, Sare: 0.1g

Aditivi alimentari: Regulator de aciditate: acid lactic; Stabilizatori: sirop de scorbitol si E463; Emulgatori: lecitine din soia; Agenti de afanare: bicarbonate de sodium, fosfat disodic si carbonat de amoniu hidrogen

Gramaj: 110g

Cannolo Siciliano * 2E

Ingrediente: **Branza ricotta** (3.1%)(zer, smantana, sare), zahar, ciocolata, zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulsificatori, lecitina din soia, aroma naturala de vanilie), **faina de grau**, apa, pudra de cacao degresata, coaja de portocala confiata (coaja portocala, sirop glucoza frucoza, zahar, regulator de aciditate acid citric), ulei de floarea soarelui, dextroza, untura, amidon modificat, cacao, amidon (grau), emulsificatori mono si digliceride ale acizilor grasi, unt de cacao, sare, arome artificiale, scortisoara

Alergeni: lactoza, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, soia

Declaratie nutritionala/100g: Calori: 357kcal., Grasimi: 18.4g, Acizi grasi saturati: 9.2g, Glucide: 42.2g, Zaharuri: 22.7g, Proteine: 5.2g, Sare: 0.1g

Aditivi alimentari: Emulsificatori: lecitina din soia; Regulator de aciditate: acid citric

Gramaj: 120g

Overnight Oast cu căpșuni si arahide 3E

Ingrediente: **Ovăz hidratat** 280g(Fulgi de ovăz (fulgi din boabe de ovaz (gluten) integrat, zdrobite) , semințe de chia, iaurt grecesc (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte, protein din lapte, culture lactice), miere, lapte de migdale(apa, migdale (2.3%), zahar, calciu(carbonat de calciu), sare de mare, stabilizatori (guma de guar, guma gellan), aroma naturala, emulsifiant (lecitine) vitamin B12, D2, E), căpșuni 50g, **unt de arahide** 30g (arahide prajite 91%, zahar 6%, ulei vegetal hidrogenat (ulei de palmier) 2%, sare 1%), **alune** 10g

Alergeni: lactoză, fructe cu coajă lemnoasă, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 118.8kcal., Grasimi: 3.1g, Acizi grasi saturati: 0.4g, Glucide: 18.1g, Zaharuri: 4.5g, Proteine: 4.9g, Sare: 0.1g

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Aditivi alimentari: Stabilizatori: guma de guar, guma gellan; Emulsifiant: lecitina
Gramaj: 360g

Overnight Oast cu măr si nucă 3E

Ingrediente: **Ovăz hidratat** 280g(Fulgi de ovăz (fulgi din boabe de ovaz (gluten) integrat, zdrobite) , semințe de chia, iaurt grecesc (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte, protein din lapte, culture lactice), miere, lapte de migdale(apa, migdale (2.3%), zahar, calciu(carbonat de calciu), sare de mare, stabilizatori (guma de guar, guma gellan), aroma naturala, emulsifiant (lecitine) vitamin B12, D2, E), măr 60g, **nucă** 10g, sirop de arțar 15ml (sirop de artar din agricultura ecologica), scortişoară

Alergeni: lactoză, fructe cu coajă lemnoasă, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 150.6 kcal., Grasimi: 4.5g, Acizi grasi saturati: 0.5g, Glucide: 23.3g, Zaharuri: 9.1g, Proteine: 5g, Sare: 0.1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori: guma de guar, guma gellan; Emulsifiant: lecitina
Gramaj: 360g

Overnight Oast cu cocos, migdale si ciocolată 3E

Ingrediente: **Ovăz hidratat** 280g(Fulgi de ovăz (fulgi din boabe de ovaz (gluten) integrat, zdrobite) , semințe de chia, iaurt grecesc (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte, protein din lapte, culture lactice), miere, lapte de migdale(apa, migdale (2.3%), zahar, calciu(carbonat de calciu), sare de mare, stabilizatori (guma de guar, guma gellan), aroma naturala, emulsifiant (lecitine) vitamin B12, D2, E), **migdale** 15g, sirop de arțar 15g (sirop de artar din agricultura ecologica), fulgi de cocos (nuca de cocos deshidratata, fulgi de ciocolată

Alergeni: lactoză, fructe cu coajă lemnoasă, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 172.2kcal., Grasimi: 5.9g, Acizi grasi saturati: 1.1g, Glucide: 24.8g, Zaharuri: 8.4g, Proteine: 6.4g, Sare: 0.1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori: guma de guar, guma gellan; Emulsifiant: lecitina
Gramaj: 320g

Overnight Oast cu banană și ciocolată 3E

Ingrediente: **Ovăz hidratat** 280g(Fulgi de ovăz (fulgi din boabe de ovaz (gluten) integrat, zdrobite) , semințe de chia, iaurt grecesc (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte, protein din lapte, culture lactice), miere, lapte de migdale(apa, migdale (2.3%), zahar, calciu(carbonat de calciu), sare de mare, stabilizatori (guma de guar, guma gellan), aroma naturala, emulsifiant (lecitine) vitamin B12, D2, E), banană 60g, **Nutella** 30g (zahar, ulei de palmier, alune de pădure, apte praf degresat, cacao degresata pudra, emulgator: lecitina, vanilina), alune, fulgi de ciocolată

Alergeni: lactoză, fructe cu coajă lemnoasă, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 173.9kcal., Grasimi: 5g, Acizi grasi saturati: 1g, Glucide: 28.1g, Zaharuri: 6.6g, Proteine: 5.4g, Sare: 0.1g

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Aditivi alimentari: Stabilizatori: guma de guar, guma gellan; Emulsifiant: lecitina

Gramaj: 370g

Overnight Oast cu miere și afine 3E

Ingrediente: **Ovăz hidratat** 280g (Fulgi de ovăz (fulgi din boabe de ovaz (gluten) integrat, zdrobite) , semințe de chia, iaurt grecesc (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte, protein din lapte, culture lactice), miere, lapte de migdale(apa, migdale (2.3%), zahar, calciu(carbonat de calciu), sare de mare, stabilizatori (guma de guar, guma gellan), aroma naturala, emulsifiant (lecitine) vitamin B12, D2, E), miere 10g, afine 60g, coajă de lămâie

Alergeni: lactoză, fructe cu coajă lemnoasă, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 132.5kcal., Grasimi: 2.7g, Acizi grasi saturati: 0.3g, Glucide: 23g, Zaharuri: 8.3g, Proteine: 4.9g, Sare: 0.1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori: guma de guar, guma gellan; Emulsifiant: lecitina

Gramaj: 350g

Overnight Oast cu Kiwi si cocos 3E

Ingrediente: **Ovăz hidratat** 280g(Fulgi de ovăz (fulgi din boabe de ovaz (gluten) integrat, zdrobite) , semințe de chia, iaurt grecesc (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte, protein din lapte, culture lactice), miere, lapte de migdale (apa, migdale (2.3%), zahar, calciu(carbonat de calciu), sare de mare, stabilizatori (guma de guar, guma gellan), aroma naturala, emulsifiant (lecitine) vitamin B12, D2, E), miere 10g, kiwi 60g, fulgi de cocos (nuca de cocos deshidratata)

Alergeni: lactoză, fructe cu coajă lemnoasă, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 134.6kcal., Grasimi: 2.7g, Acizi grasi saturati: 0.4g, Glucide: 23.3g, Zaharuri: 8.4g, Proteine: 5g, Sare: 0.1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori: guma de guar, guma gellan; Emulsifiant: lecitina

Gramaj: 350g

Overnight Oast cu Mixt de fructe 3E

Ingrediente: **Ovăz hidratat** 280g (Fulgi de ovăz (fulgi din boabe de ovaz (gluten) integrat, zdrobite) , semințe de chia, iaurt grecesc (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte, protein din lapte, culture lactice), miere, lapte de migdale (apa, migdale (2.3%), zahar, calciu(carbonat de calciu), sare de mare, stabilizatori (guma de guar, guma gellan), aroma naturala, emulsifiant (lecitine) vitamin B12, D2, E), miere 10g, mixt de fructe 50g, **fistic maruntit**

Alergeni: lactoză, fructe cu coajă lemnoasă, gluten

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 140.3kcal., Grasimi: 3.3g, Acizi grasi saturati: 0.4g, Glucide: 23.1g, Zaharuri: 7.8g, Proteine: 5.3g, Sare: 0.1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori: guma de guar, guma gellan; Emulsifiant: lecitina

Gramaj: 340g

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Croissant cu șuncă și cașcaval 9E

Ingrediente: Croissant cu unt* 80g (faina de grau, unt fin (lapte) 23%, apa, zahar, drojdie, lapte praf, sare, gluten de grau, oua, agenti de tratare a fainei (alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelilaze) . Poate contine urme de seminte de susan, soia, alune), șuncă 30g (carne de porc (pulpă), apa, sare, amidon de cartof, proteina de origine vegetala (soia) amidon modificat de porumb, conservanți, lactat de sodiu, nitrit de sodiu, stabilizatori, trifosfati și polifosfati de sodiu, dextroza, agenți de îngroșare, caragenan, proteina de porc, antioxidanți, acid ascorbic, erisobat de sodiu, potentiator de gust, monoglutamat de sodiu, arome, arome de fum, corector de aciditate, citați de sodiu, condimente, enzime, extracte de protecție vegetala, membrana artificiala necomestibila), **cașcaval** 30g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag), salată verde

Alergeni: gluten, lactoză, ou

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 335.1kcal., Grasimi: 18.9g, Acizi grasi saturati: 10.4g, Glucide: 27.9g, Zaharuri: 6.8g, Proteine: 12.9g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Agenti de tratare: alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelilaze; Conservanti: lactat de sodiu, nitrit de sodiu; Stabilizatori: trifosfati si polifosfati de sodiu; Potentiator de gust: monoglutamat de sodiu; Corector de aciditate: citati de sodiu

Gramaj: 140g

laurt grecesc cu fructe și granola OE

Ingrediente: laurt grecesc 220g (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte, protein din lapte, culture lactice), granola 50g (fulgi de ovaz, eritriol 15%, banana deshidratate 10% (feliile de banana, ulei de cocos), caju 7%, caise deshidratate 7%, seminte de dovleac 7%, seminte de floarea soarelui, migdale 5%), fructe roșii 50g, afine 20g, banană 30g, miere 10g, mentă, semințe chia

Alergeni: lactoză

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 102.8kcal., Grasimi: 1.2g, Acizi grasi saturati: 0.3g, Glucide: 15.6g, Zaharuri: 5.6g, Proteine: 7.8g, Sare: g

Aditivi alimentari: nu

Gramaj: 380g

Croissant cu unt * 3E

Ingrediente: Faina de grau, unt fin (lapte) 23%, apa, zahar, drojdie, lapte praf, sare, gluten de grau, oua, agenti de tratare a fainei (alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelilaze) . Poate contine urme de seminte de susan, soia, alune

Alergeni: gluten, lactoză, ou

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 406kcal., Grasimi: 21g, Acizi grasi saturati: 11,7g, Glucide: 45,8g, Zaharuri: 11,3g, Proteine: 8,2g, Sare: 0,5g

Ingredientele notate cu "steluță" provin din produse congelate

Aditivi alimentari: Agenti de tratare: alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelizaze

Gramaj: 80g

Croissant cu cremă de fistic 6E

Ingrediente: **Croissant cu unt*** 80g (faina de grau, unt fin (lapte) 23%, apa, zahar, drojdie, lapte praf, sare, gluten de grau, oua, agenti de tratare a fainei (alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelilaze) . Poate contine urme de seminte de susan, soia, alune), **cremă de fistic** 20g (zahar uleiuri si grasimi vegetale (floarea soarelui, unt de cacao, fistic 10%, lapte pudradegresat, zer, lactoza, emulsifier (lecitina de soia), arome, coloranti (E141-E100), sare

Alergeni: gluten, lactoza, ou, fructe cu coaja lemnoasa

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 402,6kcal., Grasimi: 12,4g, Acizi grasi saturati: 7,7g, Glucide: 40,8g, Zaharuri: 8g, Proteine: 5,8g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Agenti de tratare: alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelizaze; Emulsifiant: lecitina de soia; Coloranti: E141-E100

Gramaj: 100g

Croissant cu cremă pasticcera 5E

Ingrediente: **Croissant cu unt** 80g (faina de grau, unt fin (lapte) 23%, apa, zahar, drojdie, lapte praf, sare, gluten de grau, oua, agenti de tratare a fainei (alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelilaze) . Poate contine urme de seminte de susan, soia, alune), **cremă pasticcera** 20g (apa - sirop glucoza – fructoza, ingrosator: amidon modificat, lapte pudra degresat 5%, grasimi vegetale rafinate (palmier), conservant: sorbet de potasiu E202 Sodiul benzoate E211, arome, coloranti: curcuma

Alergeni: gluten, lactoză, ou

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 407,4kcal., Grasimi: 19,3g, Acizi grasi saturati: 9,7g, Glucide: 51,5g, Zaharuri: 9g, Proteine: 6,6g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Agenti de tratare: alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelizaze; Conservant: sorbet de potasiu E202, benzoate de sodiu E211

Gramaj: 100g

Croissant cu cremă de ciocolată și alune 4E

Ingrediente: **Croissant cu unt** 80g (faina de grau, unt fin (lapte) 23%, apa, zahar, drojdie, lapte praf, sare, gluten de grau, oua, agenti de tratare a fainei (alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelilaze) . Poate contine urme de seminte de susan, soia, alune), **cremă de ciocolată și alune** 20g (zahar, ulei vegetal (floarea soarelui, unt de cacao, sofranel), cacao cu continut scazut de grasime (6%). Pasta de alune (1%), emulgator: lecitina de soia, arome, pasta de alune (1%), emulgator: lecitina de soia, arome

Alergeni: gluten, lactoză, ou, fructe cu coaja lemnoasa

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 405,6kcal., Grasimi: 19,4g, Acizi grasi saturati: 9,7g, Glucide: 50,8g, Zaharuri: 9g, Proteine: 6,8g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Agenti de tratare: alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelizaze; Emulgator: lecitina de soia

Gramaj: 100g

Croissant cu dulceață de fructe de pădure 4E

Ingrediente: Croissant cu unt 80g (faina de grau, unt fin (lapte) 23%, apa, zahar, drojdie, lapte praf, sare, gluten de grau, oua, agenti de tratare a fainei (alfa-amilaze, acid ascorbic, hemicelilaze) . Poate contine urme de seminte de susan, soia, alune), dulceață de fructe de pădure 20g (fructe de padure (50% - capsuni, mure, coacaze negre in proportii variabile), sirop de glucoza – fructoza, zahar, agenti de ingrosare: pectin cu pirofosfat de sodium – alginat de sodium, regulatori de aciditate: acid citric – citrate de calciu, extrat de morcov, conservant: sorbet de potasiu, arome.

Alergeni: gluten, lactoză, ou

Declaratie nutritionala/100g : Calori: 370,2kcal., Grasimi: 16,8g, Acizi grasi saturati: 9,3g, Glucide: 54,8g, Zaharuri: 9g, Proteine: 6,6g, Sare: 0,4g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare: pectin cu pirofosfat de sodium – alginat de sodium; Regulatori de aciditate: acid citric; Conservant: sorbet de potasiu

Gramaj: 100g

Ingredientele notate cu “steluță” provin din produse congelate